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SM-PE +80°C A% max
o -40°C — | 10000 kg
LENKROLLE LENKROLLE MIT TOTALFESTSTELLER BOCKROLLE

« fur extra schwere Lasten

« leichter Lauf auf glatten
Boden

« stoB3- und schlagfest

* hohe Abriebfestigkeit

« sehr bestandig gegen viele

aggressive Medien staubgeschiitzt, sehr

Schragrollen- und Axialkugellager
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AUSWAHLHILFE t
leicht lenkend X
verschleiBarm x
stoRfest x
bodenschonend X
starker witterungsbestandig X

Zentralbolzen, Schmiernippel

Guss-Polyamid 6 - 1. Wahl
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Ausfihrung - lackiert
— Seite
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Technische Details

ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)
LC (Tragkraft / kg)

H (Bauh6he H / mm)

TP (Plattengrofe / mm)

HS (Lochabstand / mm)

HD (Loch-@ / mm)

SR (Schwenkradius / mm)

WB (Radlager)

SMST 201 PEK
200x80

3500

255

175x140
140x105

15

165
Kugellager
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